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Tips før SAT-testen 
Hvis du skal tage SAT-testen, er det vigtigt, at du prioriterer det og forbereder dig godt, da det 

er den mest krævende test, du kan tage, før du starter på college. Testen tilbydes kun et par 

gange om året, og jo tidligere du tager testen, jo bedre. Du kan tage testen flere gange, men 

hvis du forbereder dig godt, er der større sandsynlighed for, at du får en god nok score første 

gang. SAT-testen dækker matematik og engelsk. Det er en standardiseret test, som mange 

"student-athletes" tager for at blive optaget på universiteter og for at opnå forskellige former 

for stipendier.   

På testdagen  
• Det er vigtigt, at du ved, hvad du skal være forberedt på på testdagen. Vi opfordrer dig 

stærkt til at læse igennem DENNE SIDE og se DENNE VIDEO for at sikre, at du er klar, når 

du møder op til din test.  

• DENNE SIDE viser alt, hvad du skal medbringe på testdagen.   

Måder, du kan øve dig på 
1. SAT Practice: Collegeboard har flere ressourcer, du kan bruge til at forberede dig til 

testen. Du kan for eksempel tage en øvelsestest, som giver dig værdifuld indsigt i 

testens format og de spørgsmål, du kan få. Læs mere om disse ressourcer HER. 

2. Testforberedende sessioner: Hvis du har vores Standard-, Premium- eller All-In-

pakke, er testforberedende sessioner inkluderet. Hvis du har det, kan du booke en eller 

flere sessioner og få eksperthjælp, der er specifikt tilpasset til SAT. Hvis du er usikker 

på, hvordan du booker en testforberedende session, kan du kontakte din 

kontaktperson hos Keystone Sports.  

3. Apps/internet: Der er uendelige ressourcer på internettet, som du kan udnytte, når du 

forbereder dig til SAT. Tjek forskellige apps, du kan downloade til din telefon, eller lav en 

hurtig Google-søgning for at udforske forskellige hjemmesider med tips og andet 

øvelsesmateriale. 

https://satsuite.collegeboard.org/sat/what-to-bring-do/what-to-expect
https://www.youtube.com/watch?v=a7LUE8EQSLM
https://satsuite.collegeboard.org/sat/what-to-bring-do/what-to-bring
https://satsuite.collegeboard.org/practice

